
PŘÍRODA, ROZHLEDNY, TURISTIKA

Rozhledna Maják Šrotík

Brněnská 1372
Staré Město, 686 03

Jedná se o unikátní objekt z roku 2008, který má své opodstatnění, přestože zde 
není žádné moře. Je to hlavní symbol holdingu REC Group, který se zabývá 
recyklací odpadů a provozuje areál KOVOZOO.
Z ochozu ve výšce 21 metrů nad zemí  je dobrý výhled na Staré Město, Uherské 
Hradiště a jej ich okolí,  vidět jsou i hřbety Chřibů a Bílých Karpat.

KONTAKT
+420 572 419 771 
info@kovozoo.cz
www.kovozoo.cz/

OTEVÍRACÍ DOBA
Denně
Leden - Březen 10:00 – 16:00
Duben – Červen 09:00 – 17:00
Červenec – Srpen 09:00 – 18:00
Září – Říjen 09:00 – 17:00
Listopad – Prosinec 10:00 – 16:00 

VSTUPNÉ
Vstupné na rozhlednu se neplatí,  je zahrnuto v ceně vstupného do KOVOZOO 

mailto:info@kovozoo.cz
mailto:info@kovozoo.cz
mailto:info@kovozoo.cz
http://www.kovozoo.cz/
http://www.kovozoo.cz/
http://www.kovozoo.cz/

